



*JKM Kolding A/S
Albuen 19 A
6000 Kolding*

CVR-nummer: 15 74 15 89

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/5 2013

Jørgen Kristian Madsen

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKM Kolding A/S
Albuen 19 A
6000 Kolding

Telefon: 75 54 10 44
E-mail: jkm@svane.com

CVR-nr.: 15 74 15 89
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Kristian Madsen

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er i lighed med tidligere år salg af køkkener.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 226.399, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.497.908 og en egenkapital på kr. 895.994.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.607.981	2.498
1 Personaleomkostninger	-1.935.686	-2.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-295.616	-308
DRIFTSRESULTAT	376.679	-190
Finansielle indtægter	213.241	226
Finansielle omkostninger	-289.521	-278
RESULTAT FØR SKAT	300.399	-242
2 Skat af årets resultat	-74.000	64
ÅRETS RESULTAT	226.399	-178
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	226.399	-178
DISPONERET I ALT	226.399	-178

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Tekniske anlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	556.130	609
Indretning af lejede lokaler	236.270	363
Materielle anlægsaktiver	792.400	972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	812.347	271
Finansielle anlægsaktiver	812.347	271
ANLÆGSAKTIVER	1.604.747	1.243
Fremstillede færdigvarer	571.604	534
Varebeholdninger	571.604	534
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	1.833.709	1.489
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.686	44
Andre tilgodehavender	152.481	183
Periodeafgrænsningsposter	234.600	222
Tilgodehavender	2.321.476	1.938
Likvide beholdninger	81	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.893.161	2.472
AKTIVER	4.497.908	3.715

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	501.000	501
Overført resultat	394.994	168
3 EGENKAPITAL	895.994	669
Hensættelse til udskudt skat	148.000	74
HENSATTE FORPLIGTELSER	148.000	74
Kreditinstitutter	2.468.453	1.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	712.084	1.115
Anden gæld	273.377	621
Kortfristede gældsforpligtelser	3.453.914	2.972
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.453.914	2.972
PASSIVER	4.497.908	3.715
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2012	2011 i t.kr.	
1 Personalemkostninger			
Personalemkostninger	1.739.953	2.147	
Pensioner	145.056	175	
Andre udgifter til social sikring.....	50.677	58	
	<u>1.935.686</u>	<u>2.380</u>	
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	74.000	-64	
	<u>74.000</u>	<u>-64</u>	
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	501.000	0	501.000
Overført resultat	168.595	226.399	394.994
	<u>669.595</u>	<u>226.399</u>	<u>895.994</u>

4 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejekontrakt vedrørende lokalerne, kan først opsiges pr. 30/4 2018.
Restforpligtelse udgør ca. kr. 4.200.000.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Stillede arbejdsgarantier for igangværende og afsluttede arbejder udgør kr. 1.073.925.

Selskabet har deponeret skadesløsbreve på i alt kr. 3.000.000 til sikkerhed for bankgæld. Pantebrevene har virkning af virksomhedspant overfor Sydbank A/S i tilgodehavender, varelager og immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Der er stillet bankgaranti for huslejedepositum kr. 228.750.